י"ד שבט תשפ"ד
24 ינואר 2024

לכבוד
גבי גלי בהרב מיארה, עו"ד
היועצת המשפטית לממשלה
משרד המשפטים

לכבוד
מר יואב גלנט
שר הביטחון
משרד הביטחון

דחוף !!

שלום רב,

**הנדון: התנהלות מפלה של משרד הביטחון בהקדמת הגיוס של חניכי המכינות ושנת השירות
ולא של תלמידי ישיבות ההסדר**

המטילה על חניכי המכינות ומתנדבי שנות השירות לשאת בנטל המלחמה תוך קיצור שנת המכינה שלהם, בעוד חבריהם הלומדים בישיבות ההסדר יוכלו להשלים את שנת לימודים שלהם ללא כל הפרעה. בשל כך, אין היא יכולה לעמוד, הכל כפי שיפורט להלן.

3. דחיית שירות לתלמידי ישיבות נעשית מכוח סעיף 26 חוק שירות ביטחון [נוסח משולב] התשמ"ו-1986 (להלן: חוק שירות ביטחון) הקובע כדלקמן:

(א) שר הביטחון, לבקשת מיועד לשירות ביטחון שהוא תלמיד ישיבה וביום התחילה מלאו לו 18 שנים וטרם מלאו לו 22 שנים, רשאי לדחות, בצו, את מועד התייצבותו של המבקש לשירות סדיר, אם מצא כי מתקיימים לגביו התנאים לדחיית שירות, וראה לנכון לעשות כן בהתחשב בצרכי הביטחון ובהיקף הכוחות הסדירים.